
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715432

Prodej samostatného RD, 95 m2, Lanškroun, Žichlínské Předměstí (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, 95 m?, Lanškroun,
ul. U Potoka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873848 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Lanškroun, Žichlínské Předměstí (okres Ústí
nad Orlicí), U Potoka

Prodej rodinného domu, 95 m?, Lanškroun, ul. U Potoka

Nabízíme rodinný dům, který se nachází v Lanškrouně kousek od
centra. Vše je v původním stavu. Dům je vhodný k okamžitému
nastěhování nebo rekonstrukci dle vlastních představ. Dispozice
domu: kuchyňský kout s obývacím pokojem, dva pokoje v přízemí a
jeden pokoj na půdě. Vytápění je plynovým kotlem. Podlahová
plocha je 96 m2. Vedle domu je také garáž. Na pozemku s ovocnými
stromy, který má celkovou plochu 481 m2, stojí menší zahradní
domek. Zveme vás na prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 192

Umístění objektu centrum

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 95

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715432

Prodej samostatného RD, 95 m2, Lanškroun, Žichlínské Předměstí (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Húšťa Vladislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


